
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д Р У Г А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

 

 № VІІІ/2/10                                                                                          від 15.12.2020 року                                                                                        

 

Про припинення процедури ліквідації 
 

 

Відповідно до Господарського кодексу України,  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань»,  врахувавши  висновок та рекомендацію  постійної депутатської 

комісії міської ради  з питань  законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів; ,  Збаразька 

міська рада, 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Скасувати рішення тридцять шостої сесії Збаразької міської ради 

сьомого скликання від 17.12.2019 року №VII/36/8 “Про припинення 

діяльності МКП «Збаразький міський ринок «Оболоня»”. 

2. Припинити процедуру ліквідації міського комунального 

підприємства “Збаразький міський ринок “Оболоня” (код ЄДРПОУ 

36446052; місцезнаходження юридичної особи: вул. Лугова, 3).  

 

 

 

Збаразький міський голова                        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


